Grcgorius IX Potro abbnti S. Victoris et priol4 fratrum Praedicatorum  Paris.  mandat 
ut mngistros et  scholarcs, qui in sontentiam lntarn Parisiis in provinciali Concilio 
et dins occ!nsionc librornm nnturaliuln  incidcrint,  absolvant. . . . . . . . . . . . .  

Grogohs IX ~nngistris Guillclmo archidincono Belvacensi, Simoni dc Alteis  Ambia- 
nensi, Stcphuno de Pruvino nomonsi canonicis manda! ut  libros nnturalium Pari- 
sii8 in Concilio provinciali  prohibitos cxamincnt, ct quae ibi erronea  seu  scandali 
logentibus illntivn invencrint, penitus rasecent. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Grogorius IX nd G.uillolmum cpiscopum Parisienaem, ut  suos homines pro ‘pace ac 
securitute Rcholarium ad ea constringal;, ad quae cives Parisicneos per rcgalf 
privilcginm sunt astricti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  I 

Gmgorius IX docano Suossiononsi C G  mag. Simoni de Alteis mandat ut  artium o‘ 
physicac  facultulis rnngistris, qui in Andegavcnsi et Aurelianonsi civitato liccntir 
oltenta rcxcrunt et, anta discessionem Purisiia examinati ernnt, libero regend 
Parisiis dont facultatom, . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Gregorius IX rogat Lndovicum rogcm Francorum ut omni gratia et favoro proso. 
quatar mngis.tros Gaufl+lum Pictaviensem a t  Guillelmum Autissiodoranselr 
rcdauntcs  Parisios ad regoadurn a curia Romana, ubi ad iloformanduln studiuun 
morati  erant, nec dotracturi4ua corurndem crodat. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  , 

Glncgorius IX ad Blancnln reginarn P1uncorum, ut  praedictos  magiatros redeuntee 
benigno rocipiat, noc crcdat detroctoribus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Gregorius IX scrihit dccano et capitulo S. “urcelli Porisiensis, ut eorum hominos ad  
CU constringant, ad quae cives Parisionses por regalo  privilegium aunt ostricti. . , 

&cgorius IX od GuiIlclmuln cpisc0pw-t Pal-isiensem de ‘eodem argumonto, quoad 
homines ejua. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Gregorius IX ad  Odomm  abbatcm S. Gcrmmi dc Prntia de eodem argument?, quoad 
hominos de burgo S. Gcrrnani . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Grogo1bius IX concedit univcrsis magistris at scholaribus Parisiens,,  ut per septen- 
niun1 nullus in univorsitntcm magistrorum vol Bcholarium sou rectorum vel procum 
ratorcm copurn in certis caaibus excommunicationis, etc., sontentiam promulget. . 

Gregorius IB scientiam, strenuitatem militiao, dovotionom p’opuli in  regno Francine 
florcntcs  laudibus cumulat, ndmonctquc ,Ludovicum regcm Francorum, ut injuriom 
a scnescollo Virolnandonsi . in Philippum cancollarium Parisisnsern, cujus  laus 
c.tiam q11d cxtcros late patot, commissam vindicet. . . . . . . . . . . . . . . . . .